
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DIA UTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 deI 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016 e ss. mm. ii.; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 deI Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016 e ss.mm.; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota prot. n. 281167 del 03/06/20 con cui il prof. Bruno Messina, Presidente della Struttura 
Didattica Speciale di Architettura ha rappresentato la necessità di procedere all'acquisto della licenza 
del software Leica TLS per le esigenze laboratoriali della SDS; 

Considerato che tale spesa troverà copertura finanziaria nel budget 2020 di questa Struttura, in 
particolare sul capitolo 15088714, intervento Licenze Software, C.R. 64050, Co.An. Cli; 

Considerato che per tale fornitura è stata stimata una spesa complessiva di € 973,00 Iva inclusa; 

Considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 3.600,00 Iva inclusa, proposta dal prof. Bruno Messina, Presidente 
della Struttura Didattica Speciale di Architettura con nota prot. n. 281167 del 03/06/20 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza per gli adempimenti consequenziali. 

Catania,  

Il Dirée GerlerWe 
Frof Gio'ann 

pc
Macchina da scrivere
10/06/2020

pc
Macchina da scrivere
10/06/2020

pc
Macchina da scrivere

pc
Macchina da scrivere
288915

pc
Macchina da scrivere
1463

pc
Macchina da scrivere
VIII

pc
Macchina da scrivere
2

pc
decreti


	Page 1
	Page 2
	Page 3



